

**ajanta pharma limited**

(CIN No. L24230MH1979PLC022059)

Redg. Office: "Ajanta House", Charkop, Kandivli (West),  
Mumbai - 400 067

Tel No. 022 66061000; Fax No. 022 66061200

website: [www.ajantapharma.com](http://www.ajantapharma.com);email: [investorgrievance@ajantapharma.com](mailto:investorgrievance@ajantapharma.com)**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 29<sup>th</sup> April 2016 at the Registered Office of the Company inter-alia to consider and approve the Audited Financial Results for the year ended on 31<sup>st</sup> March, 2016

The information contained in this notice is also available on the Company's website [www.ajantapharma.com](http://www.ajantapharma.com) as also on the website of BSE Limited: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Limited: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

For AJANTA PHARMA LIMITED

Mumbai  
13-04-2016Sd/-  
Gaurang Shah  
Sr. G.M. - Legal & Company Secretary**नवशक्ति**

मुंबई, गुरुवार, १४ एप्रिल २०१६

**ajanta pharma limited**

(सीआयएन क्र. एल२४२३०एमएच१९७९पीएलसी०२२०५९)

नोंद. कार्यालय: "अजंटा हाऊस", चारकोप, कांदिवली(पश्चिम),  
मुंबई- ४०० ०६७

दूर.क्र. ०२२ ६६०६१००० फॅक्स क्र. ०२२ ६६०६१२००

वेबसाईट: [www.ajantapharma.com](http://www.ajantapharma.com)ईमेल: [investorgrievance@ajantapharma.com](mailto:investorgrievance@ajantapharma.com)**सूचना**

सेबी नियमावली ४७ सहवाचता नियमावली २९ नुसार (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिसक्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमावली, २०१५ याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दि. २९ एप्रिल, २०१६ रोजी कंपनीच्या नोंदणी कार्यालयात इतर गोष्टींसह दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन आणि संमत करण्यासाठी योजली आहे. सदर सूचनेची माहिती ही कंपनीच्या [www.ajantapharma.com](http://www.ajantapharma.com) या आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

अजंटा फार्मा लिमिटेड करिता

सही/-

गौरंग शाह

मुंबई

१३-०४-२०१६

वरि.जी.एम. - कायदा आणि कंपनी सचिव